BROCANTE

Venerdi, 25 Aprile 2025

FIRENZE

Via dei Serragli, 234 r
50124 Firenze

T.+39 055 2280721

Codice

Nome

Totale
Visibile a

Prezzo (IVA esclusa)

Dimensioni
Lunghezza
Profondita
Altezza
Larghezza con 1
prolunga
Larghezza con 2
prolunga

Larghezza max

TA15019

Grande tavolo ovale allungabile in noce
con pz.2 prolunghe (eventuali altre
prolunghe escluse dal prezzo)

1

€ 4.800,00

cm
183
156
75
242.5

303

480

La sezione Brocante € in continuo aggiornamento, pertanto quantita e

disponibilita possono variare.

RICCARDO BARTHEL & C. s.a.s.

P.1.- CF.- R Firenze: 03661620488

info@riccardobarthel.it
www.riccardobarthel.it

FORTE DEI MARMI

Via G. Battista Vico, 42
55042 Forte Dei Marmi (LU)
T.+39 0584 787078
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